
AKČNÍ NABÍDKA 
29. 5.–25. 6. 2023

Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno
Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Lékárny

Psilo-Balsam
gel 20 g
•  Zklidní pálení a svědění kůže při: 
–  bodnutí hmyzem, 
–  alergických projevech kůže, 
–  nadměrném slunění, 
–  povrchových popáleninách  

1. stupně,
–  planých neštovicích.

Volně prodejný léčivý přípravek k vnějšímu užití s obsahem 
účinné látky difenhydramin-hydrochlorid. Čtěte pozorně 
příbalový leták a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Traumaplant 
mast 100 g

Ibalgin® 400 mg 
48 potahovaných tablet

•  Mast s protizánětlivými účinky 
obsahující šťávu a extrakt 
z čerstvé nati kostivalu 
určená k léčbě pohmožděnin 
a vymknutí.

•  Vhodná při bolestech svalů 
a kloubů pro děti i dospělé.

Ibalgin® 400 mg je účinné 
analgetikum:
•  Pomáhá při bolesti hlavy,  

zubů, zad, svalů a kloubů, 
menstruační bolesti.

•  Snižuje horečku při horečnatých 
stavech a zánětlivých  
onemocněních  
horních cest  
dýchacích.

•  Protizánětlivý  
účinek.

•  Pro dospělé 
a dospívající  
od 12 let. 

Léčivý přípravek ke kožnímu podání s účinnou látkou šťávy 
a extraktu z čerstvé nati Symphytum × uplandicum.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

Ibalgin® 400 mg je lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje ibuprofenum. Pozorně čtěte příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

5 ks hřejivých náplastí
NAVÍC*

*V České republice Vám Voltaren Forte ulevuje od bolesti již 10 let. Při 
koupi Voltaren Forte 20 mg/g gel, 150 g získáte NAVÍC Hřejivé náplasti 
VoltaTherm za 0,01 Kč. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k použití 
na kůži. Obsahuje diclofenacum diethylaminum. Čtěte pečlivě návod k  použití 
a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. Hřejivé náplasti 
VoltaTherm jsou zdravotnické prostředky určené na úlevu od bolesti zad. 

PM-CZ-VOLT-23-00027

Lék
Zdravotnický prostředek

Voltaren Forte 150 g
+ Hřejivé náplasti VoltaTherm NAVÍC* 

Máme
narozeniny!

Voltaren_narozeniny_Brandove_okno_65x76mm.indd   1Voltaren_narozeniny_Brandove_okno_65x76mm.indd   1 18.05.2023   13:09:0718.05.2023   13:09:07

Používejte biocidy  
bezpečným způsobem.  
Čtěte pečlivě návod k použití.

Repelent  
PREDATOR FORTE 
sprej 150 ml
•  Repelentní sprej proti komárům 

a klíšťatům.
•  Aplikace na pokožku i oděv.
•  Zvýšený obsah účinné látky:  

DEET 249 g/kg (24,9 %).
•  100% dávkování ve svislé 

i vodorovné poloze.
•  Doba účinnosti 4–6 hodin. 
•  Vhodné pro děti od 2 let.

V akci také 
Repelent PREDATOR 
JUNIOR, 150 ml  
za 175 Kč. 

Rennie®
48 žvýkacích tablet
Pálí Vás žáha?
•  Rychlá a efektivní úleva  

od pálení žáhy.
•  Vhodné pro těhotné  

a kojící při  
dodržení  
doporučovaného 
dávkování.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Rennie 680 mg/80 mg 
žvýkací tablety je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.  
*V případě užití 2 tablet najednou.  CH-20230111-54

V akci také 
Rennie®
96 žvýkacích 
tablet za 219 Kč.

469,-
S kartou Magistra

449,-
229,-

S kartou Magistra

219,-
105,-

S kartou Magistra

99,-

V akci také 
Ibalgin® Plus 400 mg, 
24 potahovaných tablet 
za 89 Kč. 

145,- 99,-
S kartou Magistra

95,-

149,-
S kartou Magistra

139,-



Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno

EMOXEN gel
100 g
•  Gel s chladivým účinkem k lokální léčbě 

bolesti pohybového aparátu. 
•  Působí proti zánětu a otoku.

Emoxen gel je léčivý přípravek pro kožní užití.
Není vázán na lékařský předpis. Obsahuje naproxen.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

169,-
Nalgesin S 275 mg
40 tablet
•  Lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, 

kloubů, menstruační bolesti, bolesti spojené 
s nachlazením.

•  Mírní bolest,  
horečku  
a zánět.

•  Rychlý nástup  
účinku.

Nalgesin S 275 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje sodnou sůl naproxenu. Čtěte pečlivě příbalový leták.

159,-

V akci také 
Nalgesin 
S 275 mg,
20 tablet  
za 115 Kč.

Condrosulf® 400 mg
180 tvrdých tobolek
•  Lék účinný v léčbě artrózy 

kolene, kyčle a kloubů 
prstů ruky.

•  Obvykle se užívá 2× ročně  
po dobu 2–3 měsíců.

Pečlivě čtěte 
příbalovou 
informaci. 
Léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou 
chondroitin sulfát.

1119,-
S kartou Magistra

1099,-

GS Vápník hořčík  
zinek Premium
100 + 30 tablet
•  Zesílené složení minerálů, 

navíc s vitaminem D3 pro 
podporu imunity. 

•  Vápník pro zdravé zuby, 
mangan pro silné kosti.

Doplněk stravy. (1 tableta = 1,68 Kč)

V akci také 
GS Vápník hořčík zinek 
Premium, 30 tablet  
za 95 Kč.
(1 tableta = 3,17 Kč)

219,-
GS Omega 3 Citrus + D3
100 + 50 kapslí
•  3000 mg vysoce čištěného rybího 

oleje v denní dávce, obohaceno 
o vitamin D3 pro podporu imunity.

•  DHA a EPA v denní 
dávce 250 mg přispívají 
ke správné činnosti srdce. 

•  DHA navíc v dávce 
250 mg podporuje 
správnou činnost 
mozku a zdravý zrak.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 1,93 Kč)

V akci také 
GS Omega 3 Citrus + D3,  
60 + 30 kapslí za 199 Kč.
(1 kapsle = 2,21 Kč)

289,-
Flector® 180 mg
5 ks léčivá náplast
•  Léčí bolest, zánět a otok 

kloubů, svalů 
a šlach po úrazech 
pohybového aparátu, 
např. vyvrtnutí kloubů, 
pohmoždění 
a natržení svalů a šlach.

Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. Léčivé přípravky
ke kožnímu podání s účinnou
látkou diklofenak epolamin.

V akci také 
Flector® 180 mg
2 ks léčivá náplast 
za 119 Kč.

259,-
S kartou Magistra

249,-

Allergodil®
oční kapky, 6 ml
•  Léčí příznaky alergického zánětu spojivek 

jako zarudnutí, svědění nebo slzení očí, vč. 
příznaků zánětu nosní sliznice.

•  Od 4 let.

Allergodil, oční kapky,  
6 ml, je lék k očnímu
podání. Allergodil,
nosní sprej, 10 ml, je lék 
k nosnímu podání. Obsahují 
azelastin-hydrochlorid. 
Čtěte pečlivě příbalovou
informaci.

V akci také 
Allergodil®,  
nosní sprej, 10 ml  
za 199 Kč.

199,-
Ocuvite LUTEIN forte
60 + 30 tablet ZDARMA
•  Pro Váš ostrý zrak s unikátní 

formou luteinu s postupným 
uvolňováním.

•  Složení potvrzené vědeckými 
poznatky.

Doplněk stravy. (1 tableta = 4,88 Kč)

V akci také 
Ocuvite 
COMPLETE,  
60 + 30 kapslí 
ZDARMA  
za 459 Kč.
(1 kapsle = 5,10 Kč)

459,-
S kartou Magistra

439,-

Vividrin ectoin
oční kapky, roztok 10 ml
•  Účinná ochrana očí 

proti alergenům.
•  Potlačuje příznaky 

a tlumí zánětlivé 
procesy v oku.

•  Bez konzervantů,  
bez omezení věku 
a délky užívání.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod 
k použití. ČNO 0483

V akci také 
Vividrin ectoin, nosní 
sprej, 20 ml za 225 Kč.

229,-
S kartou Magistra

219,-

Analergin
30 tablet
•  Pro zmírnění příznaků alergické rýmy 

a chronické kopřivky.

Analergin je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou 
látku cetirizini dihydrochloridum. 10, 30, 50 a 90tabletové balení 
Analergin je volně prodejný léčivý přípravek. Před použitím si 
pozorně přečtěte příbalovou informaci.

109,-
Hyal-Drop multi  
oční kapky
10 ml
•  Účinná pomoc 

pro podrážděné 
a unavené oči.

•  Použitelnost 6 měsíců 
po otevření.

•  Bez konzervantů, 
vhodný i pro velmi 
citlivé oči.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod 
k použití. ČNO 0483

V akci také 
Artelac Spray, 10 ml 
za 259 Kč.

229,-
S kartou Magistra

219,-

Canesten GYN  
1 den 500 mg
měkká vaginální tobolka
•  Inovativní forma tobolky pro léčbu 

vaginální kvasinkové infekce. 
•  Efektivní, jednorázová léčba vaginální 

kvasinkové infekce.
•  Měkká tobolka ve tvaru kapky  

pro snadné zavádění.
•  Aplikátor pro 

hygienické zavedení 
tobolky.

Canesten GYN 1 den 500 mg, měkká vaginální tobolka, je volně 
prodejný léčivý přípravek k vaginálnímu použití, obsahuje léčivou látku 
clotrimazolum. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. CH-20220218-59

269,-
S kartou Magistra

259,-

V akci také 
Canesten GYN  
Combi pack 500 mg  
1 vaginální tableta  
+1% krém 20 g za 279 Kč.



Lékárny
Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Uroval manosa Akut
10 tablet
•  Kombinace D-manosy a extraktu 

z kanadských brusinek. 
• Vhodné také pro těhotné a kojící ženy.

Doplněk stravy. (1 tableta = 2,29 Kč)

V akci také 
Uroval megabrusinka Forte, sirup 200 ml za 249 Kč.  
(1 ml = 1,25 Kč)

229,-
Woman secret RIGHT TIME 
ovulační test  
proužkový 20 v 1
20 proužků
•  Kvalitní test, který dokáže předpovědět, 

kdy máte LH hormon zvýšený. 
•  Každodenním použitím ovulačního testu 

zjistíte, kdy se blížíte k ovulaci.

Diagnostický zdravotnický prostředek in vitro.  
Čtěte pečlivě návod k použití.

359,-

V akci také 
Těhotenský test Woman Secret  

BABY tyčinkový 2 v 1, 2 ks za 105 Kč.

789,-

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou orlistat. 
Čtěte pozorně příbalový leták.

HEPAROID®
100 g
•  Zmírňuje bolesti a zánět.
•  Používá se ke zlepšení tvorby jizev po 

zraněních nebo operacích a ke změkčení 
tuhých a vystupujících jizev.

Lék k vnějšímu užití. Obsahuje účinnou látku heparinoidum S. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

199,-
INOFOLIC®
60 sáčků
•  INOFOLIC® je doplněk stravy pro 

ženy s obsahem myo-inositolu 
a kyseliny listové, která přispívá 
k růstu zárodečných tkání 
během těhotenství.

Doplněk stravy. (1 sáček = 16,32 Kč)

999,-
S kartou Magistra

979,-

URGO Bradavice  
kryoterapie
38 ml
•  Domácí ošetření 

bradavic metodou 
zmrazení. 

•  Bezpečné použití.
•  Vhodné od 4 let věku.

Zdravotnický prostředek.  
Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také 
URGO Pero na odolné 
bradavice, 2 ml  
za 399 Kč.

509,-
S kartou Magistra

499,-

Trioderm CARE Kryosprej  
na odstranění bradavic
sprej 60 ml
•  Kryoterapie zaručuje 

hluboké zmrazení 
bradavice až ke 
kořenům.

•  Jednoduchá, 
bezpečná a rychlá 
aplikace i u dětí. 

•  Všestranné použití 
(nohy, ruce, lokty aj.). 

•  V balení navíc 
nástavec  
a 10 pěnových 
aplikátorů.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

199,-

179,-

119

WARTNER® Kryoterapie
50 ml
•  Rychlé a účinné 

odstranění bradavic, 
založené na stejném 
principu zmrazování, 
které používají 
lékaři. 

•  Vhodný pro děti 
starší 4 let. 

•  Balení obsahuje  
až 12 aplikací

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod 
k použití.

V akci také 
Wartner Pero na 
odstranění bradavic 
za 309 Kč.

429,-
S kartou Magistra

409,-

HemaGel
5 g
•  Hydrofilní gel k ošetření 

povrchových poranění. 
•  Např. odřenin, puchýřů, drobných 

popálenin, řezných ran apod. 
•  Kryje ránu před sekundární 

infekcí zvenčí.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

159,-
S kartou Magistra

149,-

ALFASILVER SPREJ
50 ml
•  Sprej s ionizovaným stříbrem 

na odřeniny, popáleniny  
a další druhy ran.

•  Chrání před infekcí.
•  Pomáhá hojení rány.
•  Nepálí a neštípe.
•  Jednoduchá a rychlá pomoc 

ve spreji.

Alfasilver je zdravotnický 
prostředek určený k ošetření 
ran, odřenin, popálenin menšího 
rozsahu, kožních poranění. Pečlivě 
prostudujte návod k použití, 
účinky a způsob použití konzultujte 
s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také 
ALFASILVER sprej, 125 ml  
za 299 Kč.

199,-
S kartou Magistra

189,-

Bi-Oil® Pečující olej 
na pokožku
60 ml
•  Specialista v péči 

o pokožku.
•  Pomáhá zlepšit 

vzhled jizev, strií 
a sjednotit odstín 
pokožky.

Kosmetický přípravek.

V akci také 
Bi-Oil® Pečující olej,  
125 ml za 349 Kč  
a Bi-Oil® Pečující olej, 
200 ml za 459 Kč.

199,-
S kartou Magistra

189,-



Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce). 
Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí v Lékárně Jalta od 29. 5.–25. 6. 2023  nebo do vyprodání zásob.

Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Vyhrajte 10× Glamping  
pobyt na 2 noci v hodnotě 12 000 Kč!

Zakupte přírodní produkty z řady VoltaNatura, 
FeniNatural nebo Otrivin Breathe Clean 
v minimální hodnotě 349 Kč.

Zaregistrujte se na  
www.souteztesnami.cz

A vyhrajte jeden  
z Glamping pobytů.

Foto výhry je ilustrační.

Haleon, dříve GSK Consumer Healthcare. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. Otrivin Breathe Clean - Aloe vera, nosní sprej je zdravotnický prostředek určený na čištění 
nosní dutiny a zklidnění a zvlhčení podrážděné nosní sliznice. Chladivý gel VoltaNatura a chladivý krém FeniNatural jsou kosmetické přípravky. V případě otázek kontaktujte prosím: GlaxoSmithKline Consumer Healthcare Czech Republic 
s.r.o., Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, e‑mail: mystory.cz@haleon.com. Případné nežádoucí účinky prosím hlaste na: SafetyReportingEMEA@haleon.com. Ochranné známky jsou vlastněné nebo licencované skupinou společností 
GSK. ©2023 skupina společností GSK nebo poskytovatel příslušné licence. Datum vypracování materiálu: 04/2023. PM‑CZ‑OTRI‑23‑00013

Akce probíhá od 1. 6. do 31. 8. 2023 pouze ve vybraných lékárnách po celé České republice.  
Více informací a úplná pravidla soutěže naleznete na www.souteztesnami.cz.

Glamping představuje spojení klasického kempování v přírodě  
s přednostmi hotelů nebo apartmánů, jejich luxusu, komfortu a technologií. 

kosmetický přípravek kosmetický přípravek

zdravotnický 
prostředek

vizual_GSK_Glamping_CZ_210x62mm.indd   1vizual_GSK_Glamping_CZ_210x62mm.indd   1 11.05.2023   10:59:3911.05.2023   10:59:39

189,-229,-249,-

Nutrilon® AVANCED 2
kojenecké mléko  
6–12 měsíců
800 g
•  Kojenecké mléko pro děti 

ve věku 6–12 měsíců.
•  Živiny pro podporu 

imunitního systému  
(vitaminy C a D).*

•  Prebiotika GOS/FOS.
•  Bez palmového oleje.
* Nutrilon, tak jako všechna 
pokračovací mléka, obsahuje 
vitaminy C a D, které přispívají 
k normální funkci imunitního 
systému.

Potravina pro zvláštní výživu. 
Dodržujte pokyny na obalu.
Kojení je pro děti nejlepší. 
Výživu konzultujte s lékařem. 

469,-
Sudocrem Multi-Expert
125 g
•  Ochranný krém pro 

podporu léčby a prevence: 
–  plenkové dermatitidy, 
–  odřenin a podrážděné 

pokožky,
–  dermatitidy při 

inkontinenci u dospělých,
–  pro ochranu pokožky 

v okolí poranění.

Sudocrem MULTI-EXPERT 
je zdravotnický prostředek. 
Certifikát vydala notifikovaná 
osoba č. 0482. Před 
použitím si přečtěte pečlivě 
návod k použití a informace 
o jeho bezpečném použití.

155,-
S kartou Magistra

149,-

Potravina pro zvláštní výživu.  
Kojení je pro děti nejlepší. Výživu konzultujte s lékařem.

BEBA COMFORT 2 HM-O 
800 g
•  Prémiová  

kojenecká výživa  
s oligosacharidy 
2´FL a probiotiky 
L.reuteri po vzoru 
mateřského mléka.

•  Pro děti  
od ukončeného  
6. měsíce. 

489,-

V akci také 
více produktů  
BEBA COMFORT 800 g, 
BEBA OPTIPRO 500 g  
a GERBER Cereal 
mléčná kaše 230 g, 
informujte se  
ve své lékárně.

119,-

249,-

28
 k

ap
sl

í (
1 

ka
p

sl
e 

= 
8

,8
9

 K
č)

GS Superky probiotika
60 + 20 kapslí
•  Unikátní komplex 9 odolných 

kmenů bakterií.
•  21 mld. životaschopných 

mikroorganismů 
v denní dávce (2 kapsle).

•  Selen pro podporu  
imunity.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 5,24 Kč)

V akci také 
GS Superky probiotika,
30 + 10 kapslí za 259 Kč.
(1 kapsle = 6,48 Kč)

419,-

Nicorette® Spray 1mg/dávka
orální sprej, roztok
•  ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI NA KOUŘENÍ.
•  Účinkuje rychle 

a potlačí touhu 
po cigaretě již 
po 30 sekundách.*

*Při užití dvou dávek.

Reklama na léčivý 
přípravek. Orální sprej, 
roztok Nicorette® Spray 
1 mg/dávka obsahuje 
nikotin a je  k podání do 
úst. Před použitím si 
pečlivě přečtěte celou 
příbalovou informaci.

V akci také 
Nicorette® pastilky 
a žvýkací gumy, 
informujte se ve své 
lékárně.

749,-
Paranit Repelent  
Strong Dry Protect
125 ml
•  Repelent proti hmyzu  

a klíšťatům pro silnou ochranu.
•  Nemastný a rychle schnoucí 

repelent proti hmyzu 
s uklidňujícími složkami 
nedráždícími pokožku.

•  Neobsahuje DEET. 
•  7hodinová ochrana před  

komáry a 3hodinová  
ochrana před klíšťaty. 

•  Pro děti od 3 let.

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Čtěte pečlivě  
návod k použití.

V akci také 
Paranit repelent Maximum
Original, 75 ml Biocid za 175 Kč.

175,-
S kartou Magistra

159,-

FRONTPRO® antiparazitární 
žvýkací tablety pro psy 
(4-10 kg) 
3 tablety
•  Chutné antiparazitární žvýkací tablety pro psy  

proti klíšťatům a blechám. 
•  Jedno balení na 3 měsíce ochrany.*
•  S příchutí hovězího masa.

* Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami 
minimálně 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

Volně prodejné veterinární léčivé přípravky pro psy k vnitřnímu užití.

V akci také
další produkty 
FRONTPRO  
pro psy, 
informujte se  
ve své lékárně.

799,-


